見積書

一般社団法人愛媛県観光物産協会
　　　　代表理事　中村　時広　様

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号
　　　　　　　　　　　　　　　　又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり見積りいたします。
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　　ただし、デジタルサイネージ賃貸借に係る費用

　内　訳
	品　　名
	規格・銘柄等
	単位
	数量
	備考

※見積金額の記入に当たっては右詰めとし、金額の頭に「￥」を付記すること。